
Zarządzenie Nr V/625/2010 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 23 lutego 2010 roku 
 
 

w sprawie zmiany Zarz ądzenia Nr V/443/2009 Wójta Gminy Baranów. 
 

          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

W Zarządzeniu Nr V/443/2009 Wójta Gminy Baranów z dnia 18 marca 2009 roku w 
sprawie zbycia pojazdu samochodowego marki Kapena Thesi - § 2 ust. 1 otrzymuje 
brzemienie: 
 
„§ 2 ust. 1 
Do wykonania czynności związanych z zorganizowaniem i przeprowadzeniem 
aukcji na zbycie pojazdu, o którym mowa w § 1 powołuję Komisję w składzie: 

1) Wojciech Szymanek – Przewodniczący, 
2) Agnieszka Siwek – Sekretarz, 
3) Tomasz Wójtowicz – Członek.” 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 


